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sobota 5. 4. 2014, Krytý bazén Sokolov  

 
 

 
 

 
 

VÝSLEDKY  
 
 

 
● Patronem závodu je žokej Josef Váňa, osminásobný 
   vítěz Velké pardubické. 
 
● Záštitu převzali primátor města Karlovy Vary a starosta 
   města Sokolov. 

 
● Slavnostní večer s vyhlášením výsledků se díky 
   dlouhodobé spolupráci uskuteční v Lázeňském hotelu    
   Thermal v Karlových Varech 
 
● Generálním partnerem je Sokolovská uhelná a.s a  
   Toyota Auto Eder 
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XII. POHÁREK   

1. závod Českého poháru t ělesně postižených plavc ů 2014  

5/4/2014  SOKOLOV  

   
SBOR ROZHODČÍCH  

   

ředitel závodu Alena Ženíšková III. 

vrchní rozhod čí Ondřej Kočovský FINA 

vrchní časoměřič Martin Procházka  

startér Karel Dušek III. 

pomocný startér (callroom) Alena Bahníková, Irena Klingorová, Jana Lišková III. 
časoměřiči 

  

dráha 1 Ivan Cagaň III. 

dráha 2 Jaroslava Matoušková III. 

dráha 3 Alena Ženíšková ml. III. 

dráha 4 Marie Cagaňová III. 

dráha 5 Martina Káďová  

dráha 6 Eva Karasová III. 

náhradní časom ěřiči Martin Rovný  

vrchní cílový rozhod čí Iveta Fričová III. 

cíloví rozhod čí Eva Klingorová, Alena Novotná   

obrátkoví rozhod čí   
 
dráha 1 a 2 

Jana Hájková 
  

dráha 3 a 4 Lucie Dekanová  

dráha 5 a 6 Markéta Káďová   

rozhod čí plaveckých zp ůsobů Jana Švarcová  

hlasatel Štěpánka Řehořková, Radka Kučírková  

výsledky Vojtěch Franěk, Václav Eybl  

technický servis (vedoucí protokolu)  Alena Ženíšková  

lékař MUDr. Anastázie Růžičková  
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1. 50m znak - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 1083 45,05 Dospělí 1.6/3 
2 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 828 1:20,79 Dospělí 1.5/4 
3 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 820 1:21,60 Dospělí 1.6/6 
4 Šašek Vít 1995 S5 SK KV 735 55,85 Dospělí 1.6/2 
5 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 602 1:08,18 Dospělí 1.6/1 
6 Vondrášek Martin 1991 S2 SK KP 538 2:04,27 Dospělí 1.3/2 
7 Nestával Ivan 2000 S5 SČB 532 1:17,13 Žactvo 1.5/3 
8 Matoušek Matěj 2002 S5 SK VJ 494 1:23,18 Žactvo 1.5/5 
9 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 488 3:01,12 Dospělí 1.2/2 

10 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 485 1:40,62 Dospělí 1.4/4 
11 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 464 1:45,16 Dospělí 1.3/3 
12 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 428 1:54,09 Dospělí 1.4/5 
13 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 417 1:38,47 Dospělí 1.5/1 
14 Marek Jan 1992 S3 SK KB 413 2:06,35 Dospělí 1.3/4 
15 Šebek David 1997 S5 SK KV 407 1:40,93 Junioři 1.4/1 
16 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 383 1:47,10 Junioři 1.4/2 
17 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 365 2:13,48 Dospělí 1.3/6 
18 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 344 3:14,26 Dospělí 1.2/1 
19 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 198 4:06,06 Junioři 1.2/5 

 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 0 DNS Dospělí 1.2/3 
 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 0 DSQ Dospělí 1.2/4 

   Dohmat v cíli v poloze prsa   
Mimo sout ěž 

 Sčasný Jiří 1990 S5 SČB 426 1:36,41 Dospělí 1.4/6 
 Tuček Tadeáš 1993 S3 SK KP 412 2:06,61 Dospělí 1.3/1 
 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 336 2:24,97 Žactvo 1.3/5 

         

2. 50m znak - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Lišková Kateřina 1980 S5 SK KP 1129 50,99 Dospělí 1.6/4 
2 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 776 1:14,22 Dospělí 1.6/5 
3 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 730 1:23,11 Dospělí 1.5/2 
4 Burianová Jitka 1982 S5 SČB 631 1:31,34 Dospělí 1.5/6 
5 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 583 1:44,11 Dospělí 1.4/3 
6 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 320 3:41,64 Dospělí 1.1/3 
7 Švábová Klára 1994 S3 SK KB 295 4:00,46 Dospělí 1.1/4 
8 Mrázková Marcela 1977 S3 SK KV 294 4:00,97 Dospělí 1.1/5 

Mimo sout ěž 
 Zíková Nikol 2000 S4 SK KV 0 DNS Žactvo 1.1/2 
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3. 100m znak - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Man Milan 1993 S9 SK KV 882 1:14,59 Dospělí 2.9/3 
   36,65   

2 Kemény Viktor 1995 S6 SVK NZ 858 1:33,14 Dospělí 2.9/5 
   44,18   

3 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 835 1:15,67 Junioři 2.9/4 
   37,47   

4 Scharf Tomáš 1973 S7 SK KP 751 1:39,67 Dospělí 2.9/1 
   48,58   

5 Kurka Dominik 1994 S7 SK KP 737 1:41,64 Dospělí 2.8/3 
   49,36   

6 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 730 1:26,58 Junioři 2.9/2 
   39,81   

7 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 695 1:34,70 Junioři 2.9/6 
   46,11   

8 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 694 1:42,68 Junioři 2.8/2 
   50,26   

9 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 624 1:54,09 Dospělí 2.8/6 
   55,82   

10 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK JÚ 580 2:17,82 Dospělí 2.6/6 
   1:07,36   

11 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 568 2:11,88 Junioři 2.6/5 
   1:02,65   

12 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 564 2:21,66 Junioři 2.5/3 
   1:04,47   

13 Kristl Jan 1991 S14 SČB 558 1:57,45 Dospělí 2.7/1 
   52,44   

14 Fuksa Matouš 2001 S7 SK KP 538 2:19,17 Žactvo 2.5/2 
   1:04,65   

15-16 Mikeska Petr 1995 S9 SK KB 518 2:06,90 Dospělí 2.6/4 
   58,85   

15-16 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 518 2:34,20 Dospělí 2.5/6 
   1:14,55   

17 Burger David 1992 S8 SK KV 484 2:27,20 Dospělí 2.6/2 
   1:13,66   

18 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 469 2:50,45 Dospělí 2.4/6 
   1:19,88   

19 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 452 2:25,43 Dospělí 2.5/4 
   1:06,82   

20 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 451 2:25,70 Dospělí 2.4/2 
   1:10,41   

21 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 448 2:38,91 Žactvo 2.3/3 
   1:16,69   

22 Brož Karel 1999 S7 SK KB 411 3:02,19 Junioři 2.3/5 
   1:24,19   

23 Chaloupka Jan 1998 S7 SČB 410 3:02,83 Junioři 2.4/5 
   1:29,45   
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24 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KV 325 4:06,00 Žactvo 2.2/6 
   2:05,77   

25 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 294 4:31,49 Dospělí 2.2/4 
   2:11,05   

 Tomášek Pavel 1992 S6 SK KV 0 DSQ Dospělí 2.2/5 
   předčasný start   
Mimo sout ěž 

 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 493 2:24,43 Žactvo 2.5/5 
   1:07,55   

 Hrušovský Alex 2003 S10 SVK NZ 443 2:22,57 Žactvo 2.4/4 
   1:08,59   

 Pitra Martin 1998 S8 SČB 363 3:16,25 Junioři 2.2/2 
   1:34,11   

 Kotous Vít 1990 S14 SK KV 356 3:03,78 Dospělí 2.4/3 
   1:27,66   

 Hnát Lukáš 1999 S5 APROBA 341 5:14,58 Junioři 2.1/5 
   2:33,46   

 Zahradník Dominik 1996 S14 SK KV 215 5:04,64 Junioři 2.1/2 
   2:14,40   

 Vondrášek Václav 2004  APROBA 0 DSQ Nejmladší žactvo 2.2/1 
   Chybná obrátka na 50m   
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4. 100m znak - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Dušková Vendula 1998 S7 SK KV 927 1:33,85 Junioři 2.8/4 
   46,02   

2 Flekačová Petra 1996 S7 SK KV 804 1:48,18 Junioři 2.8/5 
   52,43   

3 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 799 1:43,89 Žactvo 2.8/1 
   48,82   

4 Závorková Věra 1995 S9 Kolín 664 1:53,14 Dospělí 2.7/2 
   53,38   

5 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 647 1:56,24 Dospělí 2.7/3 
   1:00,17   

6 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 633 1:58,78 Junioři 2.7/4 
   53,51   

7 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 627 1:59,92 Junioři 2.7/5 
   59,19   

8 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 597 2:38,69 Dospělí 2.4/1 
   1:17,70   

9 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 570 2:32,62 Dospělí 2.5/1 

   1:11,79   
10 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 513 3:04,64 Dospělí 2.2/3 

   1:25,88   
11 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 487 2:50,45 Žactvo 2.3/4 

   1:18,76   
12 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KV 400 3:27,64 Dospělí 2.3/6 

   1:38,15   
13 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 370 4:15,65 Junioři 2.1/4 

   2:00,02   
 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 0 DNS Junioři 2.3/2 
 Kolesárová Tereza 1991 S7 SK KP 0 DNS Dospělí 2.6/3 

Mimo sout ěž 
 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 619 1:58,04 Dospělí 2.7/6 

   55,11   
 Simona Sádovská 2002 S7 SVK NZ 523 2:46,21 Žactvo 2.3/1 

   1:20,76   
 Podhorská Jana 1999 S6 SK KV 335 4:42,45 Junioři 2.1/3 

   2:20,87   
 Keslová Martina 1991 S14 SK KV 266 4:34,27 Dospělí 2.1/1 

   2:14,45   
 Kovandová Dagmar 1998 S14 SK KV 221 5:30,68 Junioři 2.1/6 

   2:43,88   
 Veselá Jindřiška 2001  SK VJ 0 2:23,30 Žactvo 2.6/1 

   1:06,04   
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5. 50m prsa - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Hlavinka Tomáš 1986 SB3 SK KP 881 59,48 Dospělí 3.2/3 
2 Klouda Jakub 1989 SB3 SK KP 461 1:53,62 Dospělí 3.2/2 
3 Hlaváček Filip 1994 SB3 SK KP 409 2:08,12 Dospělí 3.1/3 
4 Frajer Vojtěch 1998 SB3 SK KP 307 2:50,72 Junioři 3.1/4 

         

6. 50m prsa - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Míčková Dominika 1995 SB3 SK KB 975 1:21,78 Dospělí 3.2/4 
2 Augustýnová Soňa 1990 SB3 SK KB 706 1:53,04 Dospělí 3.2/5 

3 
Buchnerová 
Simona 1994 SB2 SK KV 336 4:02,81 Dospělí 3.1/2 

4 Švábová Klára 1994 SB2 SK KB 289 4:42,19 Dospělí 3.1/5 
 



 
 
 

 
 
 

 
 

XII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 8/32 

 
7. 100m prsa - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Kemény Viktor 1995 SB7 SVK NZ 975 1:27,58 Dospělí 4.9/3 
   40,96   

2 Strašík Tadeáš 2000 SB9 SK KP 812 1:27,71 Žactvo 4.9/4 
   41,48   

3 Andrýsek Petr 1987 SB5 SK KP 798 2:05,65 Dospělí 4.7/2 
   1:01,19   

4 Kurka Dominik 1994 SB6 SK KP 763 1:57,43 Dospělí 4.9/6 
   55,66   

5 Šašek Vít 1995 SB4 SK KV 744 2:19,76 Dospělí 4.7/1 
   1:08,81   

6 Šimonek Adam 1997 SB7 SČB 738 1:55,73 Junioři 4.8/1 
   53,71   

7 Císař Martin 1998 SB9 SK VJ 689 1:43,45 Junioři 4.9/5 
   47,52   

8 Voráček Jakub 1998 SB7 SK KV 686 2:04,59 Junioři 4.7/4 
   58,72   

9 Kyzlink Jiří 1997 SB5 SK KB 641 2:36,53 Junioři 4.5/4 
   1:14,30   

10-11 Barth Štěpán 1993 SB9 SK KP 618 1:55,40 Dospělí 4.9/1 
   52,24   

10-11 Pavka Ondřej 1996 SB8 SK KB 618 2:02,12 Junioři 4.8/2 
   58,37   

12 Nestával Ivan 2000 SB4 SČB 608 2:50,90 Žactvo 4.4/2 
   1:23,18   

13 Fuksa Matouš 2001 SB8 SK KP 601 2:05,70 Žactvo 4.8/6 
   1:00,72   

14 Mikeska Petr 1995 SB9 SK KB 586 2:01,51 Dospělí 4.8/4 
   58,70   

15 Adam Ondřej 1981 SB6 SK KP 565 2:38,65 Dospělí 4.5/3 
   1:13,51   

16 Fiala Michal 1995 SB6 SK VJ 554 2:41,66 Dospělí 4.5/5 
   1:17,96   

17 Chaloupka Jan 1998 SB6 SČB 534 2:47,65 Junioři 4.6/6 
   1:19,32   

18 Barth Vít 1991 SB9 SK KP 525 2:15,84 Dospělí 4.7/5 
   1:04,48   

19 Kváš Jaroslav 1993 SB6 SK VJ 516 2:53,78 Dospělí 4.6/1 
   1:15,28   

20 Havel Václav 1993 SB5 SK VJ 515 3:14,94 Dospělí 4.3/3 
   1:33,15   

21 Směták Vojtěch 2000 SB8 SK KB 502 2:30,57 Žactvo 4.6/2 
   1:11,34   

22 Karafiát Lukáš 1998 SB7 SK KV 487 2:55,47 Junioři 4.5/6 
   1:25,48   

23 Kroupa Lukáš 1989 SB4 SK KV 475 3:38,83 Dospělí 4.2/5 
   1:48,21   
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24 Král Tomáš 1988 SB4 SK KB 474 3:39,17 Dospělí 4.2/3 
   1:45,72   

25 Jelínek Tomáš 2000 SB7 SČB 473 3:00,69 Žactvo 4.4/4 
   1:23,60   

26 Novotný Jan 1979 SB4 SK KP 472 3:40,22 Dospělí 4.2/4 
   1:48,53   

27 Zápotocký Josef 1997 SB6 SK KP 469 3:11,06 Junioři 4.4/5 
   1:24,66   

28 Brychta Jan 1993 SB6 SK VJ 459 3:15,34 Dospělí 4.3/1 
   1:29,01   

29 Fuchs Tomáš 1988 SB9 SK KB 456 2:36,17 Dospělí 4.6/3 
   1:15,32   

30 Čalkovský Erik 1999 SB4 SK KB 454 3:48,70 Junioři 4.1/2 
   1:50,16   

31 Štefan Petr 1978 SB8 SK KP 451 2:47,65 Dospělí 4.6/5 
   1:16,52   

32 Brož Karel 1999 SB7 SK KB 447 3:11,14 Junioři 4.4/1 
   1:24,56   

33 Paleček Jaroslav 1992 SB6 SK KB 411 3:38,00 Dospělí 4.3/6 
   1:42,21   

 Matoušek Jan 1973  SK KV 0 2:44,15 Dospělí 4.5/2 
   1:14,96   
Mimo sout ěž 

 Čermák Matouš 2000 SB7 APROBA 639 2:13,71 Žactvo 4.7/6 
   1:02,98   

 Baxa Tomáš 1988 SB14 SK KV 502 2:22,15 Dospělí 4.6/4 
   1:07,08   

 Sčasný Jiří 1990 SB4 SČB 468 3:42,29 Dospělí 4.1/3 
   1:47,76   

 Pitra Martin 1998 SB7 SČB 407 3:29,66 Junioři 4.2/2 
   1:39,75   
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8. 100m prsa - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Dušková Vendula 1998 SB6 SK KV 912 1:59,53 Junioři 4.8/5 
   58,43   

2 Philippi Michaela 1997 SB8 SK KB 802 1:49,16 Junioři 4.9/2 
   51,29   

3 Floriánková Anežka 2002 SB8 SK KP 717 2:02,05 Žactvo 4.8/3 
   58,72   

4 Mikuškovicová Monika 1999 SB9 SK KP 669 2:03,46 Junioři 4.7/3 
   1:00,30   

5 Drozdová Adéla 2001 SB7 SK KP 610 2:45,89 Žactvo 4.5/1 
   1:17,87   

6 Bradáčová Jana 1992 SB6 SK KB 546 3:19,82 Dospělí 4.3/4 
   1:36,57   

7 Dvorská Klára 1987 SB7 SK KV 519 3:15,10 Dospělí 4.3/5 
   1:30,89   

8 Slavíková Eliška 1995 SB7 SK KV 513 3:17,35 Dospělí 4.3/2 
   1:34,11   

9 Neradová Gabriela 1950 SB7 SK KV 469 3:35,88 Dospělí 4.4/3 
   1:39,08   

10 Mendlová Štěpánka 1999 SB5 SK KB 467 3:58,80 Junioři 4.1/5 
   1:46,66   

 Dolenská Tereza 1997 SB5 SK KP 0 DNS Junioři 4.4/6 
Mimo sout ěž 

 Vaňková Magda 1995  SK VJ 0 4:00,13 Dospělí 4.1/4 
   1:51,78   
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9. 200m volný zp ůsob - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 558 5:09,10 Dospělí 5.1/3 
   1:01,43 2:16,11 3:41,58   
         

10. 200m volný zp ůsob - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Burianová Jitka 1982 S5 SČB 478 6:42,90 Dospělí 5.1/4 
   1:40,84 3:26,12 5:08,29   
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11. 400m volný zp ůsob - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník T řída Klub Body Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 793 5:22,59 Junioři 6.2/3 
   35,13 1:14,32 1:54,68 2:37,07 3:18,90 4:01,71 4:43,45   

2 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 714 5:58,16 Žactvo 6.2/5 
   38,26 1:22,25 2:10,04 2:56,86 3:43,66 4:31,75 5:19,73   

3 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 682 6:56,07 Junioři 6.2/6 
   44,97 1:35,68 2:29,32 3:24,33 4:18,11 5:12,27 6:07,85   

4 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK JÚ 527 10:10,29 Dospělí 6.1/1 
   1:10,69 2:24,59 3:39,88 4:56,28 6:16,77 7:33,57 8:52,73   
         

12. 400m volný zp ůsob - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník T řída Klub Body Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Dušková Vendula 1998 S7 SK KV 903 6:07,26 Junioři 6.2/1 
   45,85 1:32,27 2:19,71 3:06,61 3:52,67 4:39,46 5:25,40   

2 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 821 6:02,48 Junioři 6.2/4 
   40,32 1:23,85 2:09,25 2:55,98 3:42,04 4:29,28 5:17,25   

3 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 758 7:17,57 Dospělí 6.1/4 
   44,67 1:36,13 2:29,94 3:25,99 4:23,22 5:21,58 6:20,15   

4 Závorková Věra 1995 S9 Kolín 738 6:42,96 Dospělí 6.2/2 
   45,74 1:35,88 2:26,39 3:18,16 4:10,05 5:01,77 5:53,99   

5 Flekačová Petra 1996 S7 SK KV 712 7:46,08 Junioři 6.1/3 
   53,29 1:50,90 2:51,46 3:52,58 4:53,86 5:55,06 6:54,32   

 
Dadejíková 
Karolína 1985 S9 SK KP 0 DNF Dospělí 6.1/5 

   47,87 2:38,52 3:39,19   
Mimo sout ěž 

 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 633 7:45,62 Dospělí 6.1/2 
   51,20 1:48,27 2:47,70 3:46,90 4:47,68 5:48,06 6:48,26   
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13. 4 x 50m štafeta volný zp ůsob 20 bod ů 
         
Umíst ění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha  

1 Vacek Adam Zápotocký Lišková  SK KP 04:03,38 7.1/3 
   1:26,72 2:20,13 3:15,25   

2 Augustýnová Míčková Kyzlink Mrkos SK KB 05:04,12 7.1/5 
   1:45,69 3:03,24 4:03,33   

3 Vondrášek Fuksa Andrýsek Berušková SK KP 05:04,75 7.1/4 
   2:03,70 3:02,64 3:46,35   

4 Šašek Šebek Kroupa Voják SK KV 05:28,77 7.1/2 
   57,89 2:44,32 4:21,30   
         

14. 4 x 50m štafeta volný zp ůsob 34 bod ů 
         
Umíst ění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha  

1 Kurka Scharf Krňávek Strašík T. SK KP 02:24,32 8.1/3 
   38,25 1:14,96 1:53,01   

2 Voráček Flekačová Dušková Man SK KV 02:31,21 8.1/6 
   41,07 1:24,03 2:02,14   

3 Kváš Brychta Císař Fiala SK VJ 02:45,39 8.1/1 
   45,75 1:44,89 2:16,37   

4 Horálková Mikuškovicová Dadejíková Floriánková SK KP 02:55,30 8.1/2 
   43,40 1:29,27 2:11,17   

5 Philippi Mácová Mrkos Pavka SK KB 03:10,51 8.1/4 
   38,07 1:24,06 2:29,97   

6 Dvorská Poplštein Karafiát Suchanová SK KV 04:26,82 8.1/5 
   58,37 2:41,65   
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15. Vložený závod - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

Mimo sout ěž 
 Mezzei Pavel 1968  SK KV 0 42,30 Dospělí 9.2/4 
 Lhotan Luboš 2004  SK KV 0 51,90 Nejmladší žactvo 9.2/3 
 Novotný Tomáš 2009  SK KV 0 1:04,66 Nejmladší žactvo 9.2/2 

         

16. Vložený závod - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

Mimo sout ěž 
 Škripko Agáta 2008  SK KP 0 38,85 Nejmladší žactvo 9.1/4 
 Raunerová Petra 1989  SK KV 0 1:12,24 Dospělí 9.2/5 
 Vodenková Veronika 1999  SK KV 0 1:35,30 Junioři 9.1/5 
 Sokolová Helena 1959  SK KV 0 1:53,77 Dospělí 9.1/3 
 Vaisová Tereza 1999 S4 SK KV 0 DNS Junioři 9.1/2 
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17. 50m volný zp ůsob - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha 

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 944 42,57 Dospělí 10.16/5 
2 Man Milan 1993 S9 SK KV 912 29,16 Dospělí 10.18/3 
3 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 851 29,29 Junioři 10.18/4 
4 Scharf Tomáš 1973 S7 SK KP 810 36,62 Dospělí 10.17/3 
5 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 799 1:23,39 Dospělí 10.8/5 
6 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 794 31,39 Žactvo 10.18/2 
7 Franěk Vojtěch 1975 S2 SK KP 792 1:24,20 Dospělí 10.8/4 
8 Kemény Viktor 1995 S6 SVK NZ 789 40,65 Dospělí 10.17/1 
9 Kurka Dominik 1994 S7 SK KP 788 37,64 Dospělí 10.17/2 

10 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 753 33,11 Junioři 10.18/5 
11 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 742 37,46 Dospělí 10.17/4 
12 Andrýsek Petr 1987 S6 SK KP 730 43,95 Dospělí 10.15/4 
13 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 697 39,88 Junioři 10.17/6 
14 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 672 41,35 Junioři 10.16/3 
15 Šašek Vít 1995 S5 SK KV 638 55,99 Dospělí 10.12/3 
16 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 623 57,29 Dospělí 10.12/4 
17 Kváš Jaroslav 1993 S7 SK VJ 614 48,31 Dospělí 10.15/6 
18 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 612 52,46 Dospělí 10.13/3 
19 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 598 59,75 Dospělí 10.12/5 
20 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 596 53,82 Dospělí 10.14/1 
21 Burger David 1992 S8 SK KV 579 47,99 Dospělí 10.14/3 
22 Zápotocký Josef 1997 S6 SK KP 570 56,33 Junioři 10.13/1 
23 Jelínek Tomáš 2000 S7 SČB 561 52,87 Žactvo 10.11/6 
24 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 538 59,69 Junioři 10.11/3 
25 Nestával Ivan 2000 S5 SČB 537 1:06,56 Žactvo 10.10/5 
26 Vondrášek Martin 1991 S2 SK KP 531 2:05,60 Dospělí 10.4/5 
27 Brychta Jan 1993 S6 SK VJ 530 1:00,53 Dospělí 10.12/1 
28 Štefan Petr 1978 S9 SK KP 525 50,64 Dospělí 10.14/2 
29 Kristl Jan 1991 S14 SČB 522 50,35 Dospělí 10.16/6 
30 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 517 51,44 Dospělí 10.14/4 
31 Mikeska Petr 1995 S9 SK KB 505 52,63 Dospělí 10.13/5 
32 Barth Vít 1991 S9 SK KP 504 52,78 Dospělí 10.14/5 
33 Thenot Jan 1973 S1 SK KV 489 2:52,60 Dospělí 10.2/2 
34 Fuksa Matouš 2001 S7 SK KP 472 1:02,89 Žactvo 10.11/2 
35 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 456 58,30 Dospělí 10.13/4 
36 Fiala Michal 1995 S7 SK VJ 450 1:06,00 Dospělí 10.10/2 
37 Marek Jan 1992 S3 SK KB 446 2:08,13 Dospělí 10.4/2 
38 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 445 1:12,08 Dospělí 10.11/1 
39 Chaloupka Jan 1998 S7 SČB 434 1:08,41 Junioři 10.10/1 
40 Matoušek Matěj 2002 S5 SK VJ 426 1:23,92 Žactvo 10.8/1 
41 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 423 1:02,91 Dospělí 10.10/3 
42 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 420 1:06,13 Žactvo 10.9/4 
43 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 390 1:16,05 Junioři 10.11/4 
44 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 389 1:43,33 Dospělí 10.6/2 
45 Havel Václav 1993 S5 SK VJ 378 1:34,47 Dospělí 10.8/6 
46 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 374 1:47,41 Dospělí 10.7/5 
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47 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 362 1:50,97 Dospělí 10.5/5 
48 Matoušek Jan 1973 S14 SK KV 360 1:13,04 Dospělí 10.9/5 
49 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 337 3:17,56 Dospělí 10.1/3 

50-51 Brož Karel 1999 S7 SK KB 335 1:28,66 Junioři 10.7/3 
50-51 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 335 1:46,69 Junioři 10.5/2 

52 Šebek David 1997 S5 SK KV 319 1:51,79 Junioři 10.4/4 
53 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KV 316 1:41,54 Žactvo 10.6/1 
54 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 310 1:43,35 Dospělí 10.6/5 
55 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 305 1:57,14 Dospělí 10.6/6 
56 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 259 2:17,71 Dospělí 10.2/5 
57 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 243 2:45,29 Junioři 10.2/3 
58 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 222 3:01,03 Dospělí 10.4/3 

 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 0 DNS Dospělí 10.3/1 
 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 0 DSQ Junioři 10.18/1 

   předčasný start   
Mimo sout ěž 

 Baxa Tomáš 1988 S14 SK KV 471 55,84 Dospělí 10.13/2 
 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 454 1:01,26 Žactvo 10.12/6 
 Hrušovský Alex 2003 S10 SVK NZ 452 55,19 Žactvo 10.13/6 
 Tuček Tadeáš 1993 S3 SK KP 378 2:31,45 Dospělí 10.5/3 
 Sčasný Jiří 1990 S5 SČB 377 1:34,82 Dospělí 10.6/4 
 Kotous Vít 1990 S14 SK KV 307 1:25,53 Dospělí 10.7/4 
 Pitra Martin 1998 S8 SČB 304 1:31,42 Junioři 10.2/4 
 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 283 2:22,02 Žactvo 10.3/4 
 Hnát Lukáš 1999 S5 APROBA 261 2:16,81 Junioři 10.3/6 
 Zahradník Dominik 1996 S14 SK KV 186 2:21,45 Junioři 10.3/3 
 Vondrášek Václav 2004  APROBA 0 1:45,14 Nejmladší žactvo 10.9/6 
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18. 50m volný zp ůsob - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Dušková Vendula 1998 S7 SK KV 933 38,49 Junioři 10.17/5 
2 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 837 42,89 Dospělí 10.15/2 
3 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 818 36,91 Junioři 10.18/6 
4 Flekačová Petra 1996 S7 SK KV 803 44,68 Junioři 10.16/1 
5 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 721 41,89 Dospělí 10.16/4 
6 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 707 46,27 Žactvo 10.15/3 
7 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 703 1:19,95 Dospělí 10.8/2 
8 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 658 45,85 Junioři 10.15/5 
9 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 656 46,04 Junioři 10.15/1 

10 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 622 57,69 Dospělí 10.12/2 
11 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 570 1:05,88 Dospělí 10.11/5 
12 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 555 1:41,31 Dospělí 10.7/6 
13 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 531 1:16,22 Dospělí 10.9/2 
14 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 463 1:21,05 Dospělí 10.8/3 
15 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 418 1:18,26 Žactvo 10.9/1 
16 Slavíková Eliška 1995 S8 SK KV 390 1:23,84 Dospělí 10.7/2 
17 Burianová Jitka 1982 S5 SČB 362 1:51,76 Dospělí 10.7/1 
18 Mendlová Štěpánka 1999 S6 SK KB 310 2:01,22 Junioři 10.5/6 
19 Neradová Gabriela 1950 S9 SK KV 305 1:38,97 Dospělí 10.10/6 
20 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 279 3:46,41 Dospělí 10.1/4 
21 Mrázková Marcela 1977 S3 SK KV 265 3:58,94 Dospělí 10.1/2 
22 Švábová Klára 1994 S3 SK KB 243 4:20,11 Dospělí 10.4/6 

 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 0 DNS Junioři 10.9/3 
 Kolesárová Tereza 1991 S7 SK KP 0 DNS Dospělí 10.14/6 

Mimo sout ěž 
 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 681 43,65 Dospělí 10.16/2 
 Simona Sádovská 2002 S7 SVK NZ 466 1:16,96 Žactvo 10.6/3 
 Vejvodová Martina 1981 S5 SK KV 321 2:06,06 Dospělí 10.4/1 
 Podhorská Jana 1999 S6 SK KV 292 2:08,33 Junioři 10.3/5 
 Vaňková Magda 1995 S14 SK VJ 269 1:50,36 Dospělí 10.5/4 
 Bukóciová Nikol 2001 S11 SK KV 266 2:02,06 Žactvo 10.5/1 
 Keslová Martina 1991 S14 SK KV 238 2:05,04 Dospělí 10.3/2 
 Kovandová Dagmar 1998 S14 SK KV 180 2:45,06 Junioři 10.2/1 
 Veselá Jindřiška 2001  SK VJ 0 1:03,53 Žactvo 10.10/4 
 Zíková Nikol 2000 S4 SK KV 0 DNS Žactvo 10.1/5 
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19. 150m polohový závod - muži 
 Neplavalo se        
         
         

20. 150m polohový závod - ženy 
 Neplavalo se        
         
         

21. 200m polohový závod - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Kemény Viktor 1995 SM6 SVK NZ 815 3:29,92 Dospělí 12.1/3 
   46,93 1:40,19 2:31,18   

2 Šimonek Adam 1997 SM9 SČB 616 3:51,96 Junioři 12.1/4 
   44,76 1:42,04 2:56,59   

 Chovanec Tomáš 1989 SM6 SK JÚ 0  Dospělí 12.1/5 
         

22. 200m polohový závod - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Závorková Věra 1995 SM9 Kolín 690 3:53,71 Dospělí 12.1/2 
   54,78 1:57,69 3:05,98   
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23. 50m motýlek - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 1057 43,06 Dospělí 13.1/3 
2 Kemény Viktor 1995 S6 SVK NZ 715 46,02 Dospělí 13.1/4 

         

24. 50m motýlek - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 1017 1:21,79 Dospělí 13.1/1 
2 Flekačová Petra 1996 S7 SK KV 713 53,14 Junioři 13.1/2 
3 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 528 1:17,92 Dospělí 13.1/5 
4 Burianová Jitka 1982 S5 SČB 412 1:54,88 Dospělí 13.1/6 

         

25. 100m motýlek – muži 
 Neplavalo se        
         
         

26. 100m motýlek – ženy 
 Neplavalo se        
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27. 100m volný zp ůsob - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Petráček Arnošt 1991 S4 PČB 883 1:39,43 Dospělí 15.11/2 
   48,25   

2 Fiala Marian 1997 S10 SK VJ 851 1:04,10 Junioři 15.13/3 
   30,71   

3 Man Milan 1993 S9 SK KV 840 1:08,96 Dospělí 15.13/4 
   32,78   

4 Kurka Dominik 1994 S7 SK KP 784 1:23,12 Dospělí 15.12/3 
   39,67   

5 Císař Martin 1998 S10 SK VJ 750 1:12,69 Junioři 15.6/2 
   32,43   

6 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 749 1:12,80 Žactvo 15.13/2 
   34,58   

7 Andrýsek Petr 1987 S6 SK KP 747 1:35,48 Dospělí 15.12/6 
   44,27   

8 Vacek Jan 1983 S2 SK KP 743 3:12,50 Dospělí 15.4/3 
   1:28,60   

9 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 733 1:23,51 Dospělí 15.13/1 
   39,52   

10 Voráček Jakub 1998 S8 SK KV 686 1:29,27 Junioři 15.12/5 
   44,02   

11 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 660 1:32,75 Junioři 15.12/2 
   43,82   

12 Šašek Vít 1995 S5 SK KV 641 2:02,52 Dospělí 15.9/5 
   1:00,14   

13 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 589 2:01,14 Dospělí 15.9/2 
   55,32   

14 Voják Rudolf 1974 S6 SK KV 586 2:01,68 Dospělí 15.9/1 
   55,46   

15-16 Kváš Jaroslav 1993 S7 SK VJ 574 1:53,44 Dospělí 15.10/3 
   57,94   

15-16 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 574 2:16,79 Dospělí 15.7/4 
   1:06,44   

17 Zápotocký Josef 1997 S6 SK KP 564 2:06,47 Junioři 15.7/3 
   1:00,51   

18 Burger David 1992 S8 SK KV 558 1:49,69 Dospělí 15.10/4 
   53,71   

19 Kristl Jan 1991 S14 SČB 556 1:43,50 Dospělí 15.10/1 
   42,28   

20 Vondrášek Martin 1991 S2 SK KP 550 4:20,11 Dospělí 15.1/2 
   2:00,44   

21 Brychta Jan 1993 S6 SK VJ 510 2:19,99 Dospělí 15.7/1 
   1:06,15   

22 Fuksa Matouš 2001 S7 SK KP 506 2:08,71 Žactvo 15.8/5 
   59,82   

23 Jelínek Tomáš 2000 S7 SČB 499 2:10,63 Žactvo 15.5/3 
   1:04,28   
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24 Nestával Ivan 2000 S5 SČB 496 2:38,34 Žactvo 15.6/1 
   1:15,32   

25 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 487 2:26,49 Junioři 15.7/6 
   1:11,82   

26 Štefan Petr 1978 S9 SK KP 481 2:00,49 Dospělí 15.8/2 
   53,77   

27 Barth Vít 1991 S9 SK KP 480 2:00,65 Dospělí 15.10/6 
   58,15   

28 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 470 2:03,36 Dospělí 15.9/4 
   57,92   

29 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KV 465 2:20,21 Junioři 15.7/2 
   1:08,16   

30 Mikeska Petr 1995 S9 SK KB 460 2:06,07 Dospělí 15.8/1 
   57,86   

31 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 443 2:41,18 Dospělí 15.5/1 
   1:15,67   

32 Kroupa Lukáš 1989 S4 SK KV 430 3:24,43 Dospělí 15.4/2 
   1:40,26   

33 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 425 2:16,27 Dospělí 15.6/4 
   1:02,34   

34 Marek Jan 1992 S3 SK KB 424 4:30,85 Dospělí 15.2/5 
   2:11,58   

35 Chaloupka Jan 1998 S7 SČB 418 2:35,81 Junioři 15.6/6 
   1:15,24   

36 Směták Vojtěch 2000 S8 SK KB 408 2:29,95 Žactvo 15.6/5 
   1:11,49   

37 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 404 3:37,15 Dospělí 15.2/2 
   1:46,73   

38 Fuchs Tomáš 1988 S9 SK KB 392 2:27,93 Dospělí 15.8/6 
   1:02,30   

39 Crhonek Michal 1975 S2 SK KB 378 6:18,65 Dospělí 15.1/6 
   3:24,79   

40 Čalkovský Erik 1999 S5 SK KB 371 3:31,60 Junioři 15.3/1 
   1:48,57   

41 Brož Karel 1999 S7 SK KB 370 2:56,19 Junioři 15.4/4 
   1:21,95   

42 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 365 4:00,92 Dospělí 15.3/6 
   1:52,97   

43 Matoušek Jan 1973 S14 SK KV 350 2:44,25 Dospělí 15.6/3 
   1:18,05   

44-45 Šebek David 1997 S5 SK KV 337 3:52,92 Junioři 15.2/6 
   1:47,75   

44-45 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 337 3:53,28 Dospělí 15.3/4 
   1:54,91   

46 Poplštein Vítek 2002 S6 SK KV 327 3:38,33 Žactvo 15.2/4 
   1:49,40   

47 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 310 3:50,46 Dospělí 15.4/1 
   1:46,56   

48 Frajer Vojtěch 1998 S4 SK KP 247 5:55,54 Junioři 15.1/1 
   2:53,63   

 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 0 DNS Dospělí 15.1/5 
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Mimo sout ěž 
 Tuček Tadeáš 1993 S3 SK KP 521 3:40,29 Dospělí 15.2/1 

   1:39,43   
 Baxa Tomáš 1988 S14 SK KV 471 2:02,11 Dospělí 15.8/3 

   55,92   
 Hrušovský Alex 2003 S10 SVK NZ 464 1:57,50 Žactvo 15.8/4 

   54,54   
 Čermák Matouš 2000 S8 APROBA 450 2:16,10 Žactvo 15.7/5 

   1:01,25   
 Pitra Martin 1998 S8 SČB 348 2:56,13 Junioři 15.3/2 

   1:24,49   
 Sčasný Jiří 1990 S5 SČB 334 3:54,74 Dospělí 15.3/5 

   1:54,23   
 Kotous Vít 1990 S14 SK KV 304 3:09,37 Dospělí 15.3/3 

   1:28,72   
 Vidovenec Marek 2000 S4 SK KP 294 4:59,18 Žactvo 15.1/3 

   2:28,63   
 Hnát Lukáš 1999 S5 APROBA 257 5:05,75 Junioři 15.1/4 

   2:16,35   
         



 
 
 

 
 
 

 
 

XII. POHÁREK – 1. závod Českého poháru tělesně postižených plavců 23/32 

 
28. 100m volný zp ůsob - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Dušková Vendula 1998 S7 SK KV 935 1:22,39 Junioři 15.13/6 
   41,18   

2 Lišková Kateřina 1980 S5 SK KP 867 1:39,52 Dospělí 15.11/5 
   48,01   

3 Horálková Hana 1983 S7 SK KP 816 1:34,49 Dospělí 15.11/4 
   43,89   

4 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 809 1:20,73 Junioři 15.13/5 
   38,63   

5 Flekačová Petra 1996 S7 SK KV 740 1:44,16 Junioři 15.11/1 
   51,01   

6 Závorková Věra 1995 S9 Kolín 738 1:28,43 Dospělí 15.12/4 
   44,59   

7 Dadejíková Karolína 1985 S9 SK KP 698 1:33,57 Dospělí 15.12/1 
   46,15   

8 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 677 1:45,88 Žactvo 15.10/2 
   51,27   

9 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 659 1:39,15 Junioři 15.11/6 
   48,95   

10 Dvorská Klára 1987 S7 SK KV 620 2:04,22 Dospělí 15.9/6 
   59,56   

11 Mikuškovicová Monika 1999 S9 SK KP 618 1:45,70 Junioři 15.10/5 
   53,07   

12 Augustýnová Soňa 1990 S4 SK KB 573 3:38,57 Dospělí 15.4/5 
   1:46,53   

13 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 512 2:48,53 Dospělí 15.5/2 
   1:17,12   

14 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 464 2:55,30 Dospělí 15.5/6 
   1:19,58   

15 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 419 2:51,13 Žactvo 15.5/5 
   1:20,84   

 Dolenská Tereza 1997 S6 SK KP 0 DNS Junioři 15.5/4 
 Kolesárová Tereza 1991 S7 SK KP 0 DNS Dospělí 15.9/3 

Mimo sout ěž 
 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 656 1:39,68 Dospělí 15.11/3 

   47,65   
 Simona Sádovská 2002 S7 SVK NZ 460 2:47,57 Žactvo 15.4/6 

   1:19,77   
 Keslová Martina 1991 S14 SK KV 226 4:49,72 Dospělí 15.2/3 

   2:12,56   
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29. 4 x 50m polohová štafeta 20 bod ů 
         
Umíst ění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha  

1 Lišková Hlavinka Berušková Zápotocký SK KP 04:08,82 16.1/4 
   51,86 1:50,42 3:12,98   

2 Vacek Andrýsek Přibilová Adam SK KP 04:32,80 16.1/3 
   1:28,57 2:22,33 3:40,40   

3 Paleček Míčková Mrkos Kyzlink SK KB 05:05,82 16.1/2 
   1:25,91 2:45,74 4:05,28   

4 Šebek Kroupa Voják Šašek SK KV 05:44,67 16.1/5 
   1:46,89   
         

30. 4 x 50m polohová štafeta 34 bod ů 
         
Umíst ění Plavci Klub Čas Rozpl./Dráha  

1 Kurka Strašík T. Krňávek Scharf SK KP 02:46,15 17.1/3 
   46,87 1:28,55 2:09,83   

2 Flekačová  Dušková Man Voráček SK KV 02:55,34 17.1/4 
   49,06 1:43,40 2:16,34   

3 Císař Fiala Mich. Fiala Mar. Kváš SK VJ 03:11,36 17.1/1 
   41,92 1:49,75 2:24,15   

4 Floriánková Mikuškovicová Horálková Dadejíková SK KP 03:22,94 17.1/6 
   47,99 1:44,87 2:40,83   

5 Mrkos Mácová Philippi Pavka SK KB 03:54,58 17.1/5 
   1:18,50 2:20,39 3:10,14   

6 Burianová Nestával Šimonek Jelínek SCB 04:17,11 17.1/2 
   1:30,17 2:43,79 3:24,56   
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Družstva 
       

Družstvo  Plavci Disciplína  Body  
Mezisou če
t Celkem  Pořadí 

       
Lišková Kateřina 50 Z 1129 
Strašík Tadeáš 100 P 812 
Floriánková Anežka 100 Z 799 
Mikuškovicová Monika 100 P 669 

3409 

Vacek Adam Zápotocký Lišková  VZ 20 500 
Kurka Scharf Krňávek Strašík T. VZ 34 500 
Lišková Hlavinka Berušková Zápotocký PZ 20 500 

SK KP-A 

Kurka Strašík T. Krňávek Scharf PZ 34 500 

2000 

5409 1 

       
Man Milan 50 VZ 912 
Dušková Vendula 100 VZ 935 
Flekačová Petra 100 Z 804 
Voráček Jakub 50 VZ 697 

3348 

Šašek Šebek Kroupa Voják VZ 20 200 
Voráček Flekačová Dušková Man VZ 34 400 
Šebek Kroupa Voják Šašek PZ 20 200 

SK KV-A 

Flekačová  Dušková Man Voráček PZ 34 400 

1200 

4548 2 

       
Míčková Dominika 50 P 975 
Philippi Michaela 400 VZ 821 
Pavka Ondřej 50 VZ 672 
Mácová Veronika 100 VZ 659 

3127 

Augustýnová Míčková Kyzlink Mrkos VZ 20 400 
Philippi Mácová Mrkos Pavka VZ 34 100 
Paleček Míčková Mrkos Kyzlink PZ 20 300 

SK KB-A 

Mrkos Mácová Philippi Pavka PZ 34 100 

900 

4027 3 

       
Berušková Jana 50 M 1017 
Drozdová Adéla 100 P 610 
Fuksa Matouš 100 P 601 
Zápotocký Josef 50 VZ 570 

2798 

Vondrášek Fuksa Andrýsek Berušková VZ 20 300 
Horálková Mikuškovicová Dadejíková 
Floriánková VZ 34 200 
Vacek Andrýsek Přibilová Adam PZ 20 400 

SK KP-B 

Floriánková Mikuškovicová Horálková 
Dadejíková PZ 34 200 

1100 

3898 4 
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Kváš Jaroslav 50 VZ 614 
Fiala Marian 100 VZ 851 
Císař Martin 50 VZ 753 
Matoušek Matěj 50 Z 494 

2712 

      
Kváš Brychta Císař Fiala VZ 34 300 
   

SK VJ 

Císař Fiala Mich. Fiala Mar. Kváš PZ 34 300 

600 

3312 5 

       
Burianová Jitka 50 Z 631 
Šimonek Adam 100 P 738 
Nestával Ivan 100 P 608 
Jelínek Tomáš 50 VZ 561 

2538 

      
   
   

SČB 

      

0 

2538 6 

       
Augustýnová Soňa 50 P 706 
Kyzlink Jiří 100 P 641 
Směták Vojtěch 100 P 502 
Mendlová Štěpánka 100 P 467 

2316 

      
   
   

SK KB-B 

      

0 

2316 7 

       
Šašek Vít 100 P 744 
Karafiát Lukáš 100 Z 568 
Šebek David 50 Z 407 
Poplštein Vítek 100 VZ 327 

2046 

      
Dvorská Poplštein Karafiát Suchanová VZ 34 0 
   

SK KV-B 

      

0 

2046 8 
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Výsledky – dvojboj 
pořadí závodník ů v kategorii dle sou čtu dvou nejlepších bodových výkon ů 
             

Dospělí 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Petráček Arnošt 1991 PČB 1083 45,05 50 Z S4 1057 43,06 50 M S4 2140 
2 Lišková Kateřina 1980 SK KP 1129 50,99 50 Z S5 867 1:39,52 100 VZ S5 1996 
3 Kemény Viktor 1995 SVK NZ 975 1:27,58 100 P SB7 858 1:33,14 100 Z S6 1833 
4 Man Milan 1993 SK KV 912 29,16 50 VZ S9 882 1:14,59 100 Z S9 1794 
5 Míčková Dominika 1995 SK KB 975 1:21,78 50 P SB3 776 1:14,22 50 Z S5 1751 
6 Berušková Jana 1994 SK KP 1017 1:21,79 50 M S4 730 1:23,11 50 Z S4 1747 
7 Horálková Hana 1983 SK KP 837 42,89 50 VZ S7 816 1:34,49 100 VZ S7 1653 
8 Vacek Jan 1983 SK KP 828 1:20,79 50 Z S2 799 1:23,39 50 VZ S2 1627 
9 Franěk Vojtěch 1975 SK KP 820 1:21,60 50 Z S2 792 1:24,20 50 VZ S2 1612 
10 Kurka Dominik 1994 SK KP 788 37,64 50 VZ S7 784 1:23,12 100 VZ S7 1572 
11 Scharf Tomáš 1973 SK KP 810 36,62 50 VZ S7 751 1:39,67 100 Z S7 1561 
12 Andrýsek Petr 1987 SK KP 798 2:05,65 100 P SB5 747 1:35,48 100 VZ S6 1545 
13 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 881 59,48 50 P SB3 623 57,29 50 VZ S5 1504 
14 Šašek Vít 1995 SK KV 744 2:19,76 100 P SB4 735 55,85 50 Z S5 1479 
15 Závorková Věra 1995 Kolín 738 6:42,96 400 VZ S9 738 1:28,43 100 VZ S9 1476 
16 Krňávek Jiří 1989 SK KP 742 37,46 50 VZ S8 733 1:23,51 100 VZ S8 1475 
17 Dadejíková Karolína 1985 SK KP 721 41,89 50 VZ S9 698 1:33,57 100 VZ S9 1419 
18 Augustýnová Soňa 1990 SK KB 706 1:53,04 50 P SB3 583 1:44,11 50 Z S4 1289 
19 Dvorská Klára 1987 SK KV 622 57,69 50 VZ S7 620 2:04,22 100 VZ S7 1242 
20 Adam Ondřej 1981 SK KP 612 52,46 50 VZ S6 589 2:01,14 100 VZ S6 1201 
21 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 602 1:08,18 50 Z S5 598 59,75 50 VZ S5 1200 
22 Kváš Jaroslav 1993 SK VJ 614 48,31 50 VZ S7 574 1:53,44 100 VZ S7 1188 
23 Voják Rudolf 1974 SK KV 596 53,82 50 VZ S6 586 2:01,68 100 VZ S6 1182 
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24 Přibilová Zuzana 1986 SK KP 597 2:38,69 100 Z S6 570 1:05,88 50 VZ S6 1167 
25 Burger David 1992 SK KV 579 47,99 50 VZ S8 558 1:49,69 100 VZ S8 1137 
26 Barth Štěpán 1993 SK KP 618 1:55,40 100 P SB9 517 51,44 50 VZ S9 1135 
27 Kristl Jan 1991 SČB 558 1:57,45 100 Z S14 556 1:43,50 100 VZ S14 1114 
28 Burianová Jitka 1982 SČB 631 1:31,34 50 Z S5 478 6:42,90 200 VZ S5 1109 
29 Chovanec Tomáš 1989 SK JÚ 580 2:17,82 100 Z S6 527 10:10,29 400 VZ S6 1107 
30 Mikeska Petr 1995 SK KB 586 2:01,51 100 P SB9 518 2:06,90 100 Z S9 1104 
31 Vondrášek Martin 1991 SK KP 550 4:20,11 100 VZ S2 538 2:04,27 50 Z S2 1088 
32 Bradáčová Jana 1992 SK KB 546 3:19,82 100 P SB6 513 3:04,64 100 Z S6 1059 
33 Brychta Jan 1993 SK VJ 530 1:00,53 50 VZ S6 510 2:19,99 100 VZ S6 1040 
34 Barth Vít 1991 SK KP 525 2:15,84 100 P SB9 504 52,78 50 VZ S9 1029 
35 Štefan Petr 1978 SK KP 525 50,64 50 VZ S9 481 2:00,49 100 VZ S9 1006 
36 Fiala Michal 1995 SK VJ 554 2:41,66 100 P SB6 450 1:06,00 50 VZ S7 1004 
37 Thenot Jan 1973 SK KV 489 2:52,60 50 VZ S1 488 3:01,12 50 Z S1 977 
38 Kroupa Lukáš 1989 SK KV 485 1:40,62 50 Z S4 475 3:38,83 100 P SB4 960 
39 Havel Václav 1993 SK VJ 515 3:14,94 100 P SB5 417 1:38,47 50 Z S5 932 
40 Paleček Jaroslav 1992 SK KB 469 2:50,45 100 Z S6 445 1:12,08 50 VZ S6 914 
41 Slavíková Eliška 1995 SK KV 513 3:17,35 100 P SB7 400 3:27,64 100 Z S8 913 
42 Fuchs Tomáš 1988 SK KB 456 2:36,17 100 P SB9 456 58,30 50 VZ S9 912 
43 Klouda Jakub 1989 SK KP 461 1:53,62 50 P SB3 428 1:54,09 50 Z S4 889 
44 Šindelář Michal 1989 SK KV 451 2:25,70 100 Z S9 425 2:16,27 100 VZ S9 876 
45 Hlaváček Filip 1994 SK KP 464 1:45,16 50 Z S4 409 2:08,12 50 P SB3 873 
46 Marek Jan 1992 SK KB 446 2:08,13 50 VZ S3 424 4:30,85 100 VZ S3 870 
47 Král Tomáš 1988 SK KB 474 3:39,17 100 P SB4 374 1:47,41 50 VZ S4 848 
48 Novotný Jan 1979 SK KP 472 3:40,22 100 P SB4 337 3:53,28 100 VZ S5 809 
49 Neradová Gabriela 1950 SK KV 469 3:35,88 100 P SB7 305 1:38,97 50 VZ S9 774 
50 Crhonek Michal 1975 SK KB 378 6:18,65 100 VZ S2 344 3:14,26 50 Z S2 722 
51 Matoušek Jan 1973 SK KV 360 1:13,04 50 VZ S14 350 2:44,25 100 VZ S14 710 
52 Buchnerová Simona 1994 SK KV 336 4:02,81 50 P SB2 320 3:41,64 50 Z S3 656 
53 Harapát Jan 1992 SK KP 310 1:43,35 50 VZ S6 310 3:50,46 100 VZ S6 620 
54 Švábová Klára 1994 SK KB 295 4:00,46 50 Z S3 289 4:42,19 50 P SB2 584 
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55 Mrázková Marcela 1977 SK KV 294 4:00,97 50 Z S3 265 3:58,94 50 VZ S3 559 
56 Jandera Jan 1993 SK KB 259 2:17,71 50 VZ S5 0 DSQ 50 Z S5 259 
57-58 Kolesárová Tereza 1991 SK KP 0 DNS 100 Z S7 0 DNS 50 VZ S7 0 
57-58 Pucholt Richard 1990 SK KP 0 DNS 50 Z S3 0 DNS 50 VZ S3 0 
Mimo sout ěž 
1 Suchanová Kamila 1995 SK KV 681 43,65 50 VZ S14 656 1:39,68 100 VZ S14 1337 
2 Baxa Tomáš 1988 SK KV 502 2:22,15 100 P SB14 471 55,84 50 VZ S14 973 
3 Tuček Tadeáš 1993 SK KP 521 3:40,29 100 VZ S3 412 2:06,61 50 Z S3 933 
4 Sčasný Jiří 1990 SČB 468 3:42,29 100 P SB4 426 1:36,41 50 Z S5 894 
5 Kotous Vít 1990 SK KV 356 3:03,78 100 Z S14 307 1:25,53 50 VZ S14 663 
6 Keslová Martina 1991 SK KV 266 4:34,27 100 Z S14 238 2:05,04 50 VZ S14 504 
7 Vejvodová Martina 1981 SK KV 321 2:06,06 50 VZ S5     321 
8 Vaňková Magda 1995 SK VJ 269 1:50,36 50 VZ S14 0 4:00,13 100 P  269 
9-12 Mezzei Pavel 1968 SK KV 0 42,30 VL      0 
9-12 Raunerová Petra 1989 SK KV 0 1:12,24 VL      0 
9-12 Sokolová Helena 1959 SK KV 0 1:53,77 VL      0 
9-12 Tomášek Pavel 1992 SK KV 0 DSQ 100 Z S6     0 
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Junio ři 
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Dušková Vendula 1998 SK KV 935 1:22,39 100 VZ S7 933 38,49 50 VZ S7 1868 
2 Fiala Marian 1997 SK VJ 851 29,29 50 VZ S10 851 1:04,10 100 VZ S10 1702 
3 Philippi Michaela 1997 SK KB 821 6:02,48 400 VZ S9 818 36,91 50 VZ S9 1639 
4 Flekačová Petra 1996 SK KV 804 1:48,18 100 Z S7 803 44,68 50 VZ S7 1607 
5 Císař Martin 1998 SK VJ 753 33,11 50 VZ S10 750 1:12,69 100 VZ S10 1503 
6 Šimonek Adam 1997 SČB 738 1:55,73 100 P SB7 695 1:34,70 100 Z S9 1433 
7 Voráček Jakub 1998 SK KV 697 39,88 50 VZ S8 694 1:42,68 100 Z S8 1391 
8 Pavka Ondřej 1996 SK KB 672 41,35 50 VZ S8 660 1:32,75 100 VZ S8 1332 
9 Mikuškovicová Monika 1999 SK KP 669 2:03,46 100 P SB9 656 46,04 50 VZ S9 1325 
10 Mácová Veronika 1997 SK KB 659 1:39,15 100 VZ S9 658 45,85 50 VZ S9 1317 
11 Kyzlink Jiří 1997 SK KB 641 2:36,53 100 P SB5 564 2:21,66 100 Z S6 1205 
12 Zápotocký Josef 1997 SK KP 570 56,33 50 VZ S6 564 2:06,47 100 VZ S6 1134 
13 Karafiát Lukáš 1998 SK KV 568 2:11,88 100 Z S7 487 2:55,47 100 P SB7 1055 
14 Chaloupka Jan 1998 SČB 534 2:47,65 100 P SB6 434 1:08,41 50 VZ S7 968 
15 Brož Karel 1999 SK KB 447 3:11,14 100 P SB7 411 3:02,19 100 Z S7 858 
16-17 Čalkovský Erik 1999 SK KB 454 3:48,70 100 P SB4 383 1:47,10 50 Z S5 837 
16-17 Mendlová Štěpánka 1999 SK KB 467 3:58,80 100 P SB5 370 4:15,65 100 Z S6 837 
18 Šebek David 1997 SK KV 407 1:40,93 50 Z S5 337 3:52,92 100 VZ S5 744 
19 Frajer Vojtěch 1998 SK KP 307 2:50,72 50 P SB3 247 5:55,54 100 VZ S4 554 
20 Dolenská Tereza 1997 SK KP 0 DNS 100 Z S6 0 DNS 100 P SB5 0 
Mimo sout ěž 
1 Pitra Martin 1998 SČB 407 3:29,66 100 P SB7 363 3:16,25 100 Z S8 770 
2 Podhorská Jana 1999 SK KV 335 4:42,45 100 Z S6 292 2:08,33 50 VZ S6 627 
3 Hnát Lukáš 1999 APROBA 341 5:14,58 100 Z S5 261 2:16,81 50 VZ S5 602 
4-5 Kovandová Dagmar 1998 SK KV 221 5:30,68 100 Z S14 180 2:45,06 50 VZ S14 401 
4-5 Zahradník Dominik 1996 SK KV 215 5:04,64 100 Z S14 186 2:21,45 50 VZ S14 401 
6-7 Vaisová Tereza 1999 SK KV 0 DNS VL S4     0 
6-7 Vodenková Veronika 1999 SK KV 0 1:35,30 VL      0 
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Žactvo 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

1 Strašík Tadeáš 2000 SK KP 812 1:27,71 100 P SB9 794 31,39 50 VZ S10 1606 
2 Floriánková Anežka 2002 SK KP 799 1:43,89 100 Z S8 717 2:02,05 100 P SB8 1516 
3 Nestával Ivan 2000 SČB 608 2:50,90 100 P SB4 537 1:06,56 50 VZ S5 1145 
4 Fuksa Matouš 2001 SK KP 601 2:05,70 100 P SB8 538 2:19,17 100 Z S7 1139 
5 Drozdová Adéla 2001 SK KP 610 2:45,89 100 P SB7 487 2:50,45 100 Z S8 1097 
6 Jelínek Tomáš 2000 SČB 561 52,87 50 VZ S7 499 2:10,63 100 VZ S7 1060 
7 Směták Vojtěch 2000 SK KB 502 2:30,57 100 P SB8 448 2:38,91 100 Z S8 950 
8 Matoušek Matěj 2002 SK VJ 494 1:23,18 50 Z S5 426 1:23,92 50 VZ S5 920 
9 Poplštein Vítek 2002 SK KV 327 3:38,33 100 VZ S6 325 4:06,00 100 Z S6 652 
Mimo sout ěž 
1 Čermák Matouš 2000 APROBA 639 2:13,71 100 P SB7 493 2:24,43 100 Z S8 1132 
2 Simona Sádovská 2002 SVK NZ 523 2:46,21 100 Z S7 466 1:16,96 50 VZ S7 989 
3 Hrušovský Alex 2003 SVK NZ 464 1:57,50 100 VZ S10 452 55,19 50 VZ S10 916 
4 Vidovenec Marek 2000 SK KP 336 2:24,97 50 Z S4 294 4:59,18 100 VZ S4 630 
5 Bukóciová Nikol 2001 SK KV 266 2:02,06 50 VZ S11     266 
6-7 Veselá Jindřiška 2001 SK VJ 0 2:23,30 100 Z  0 1:03,53 50 VZ  0 
6-7 Zíková Nikol 2000 SK KV 0 DNS 50 Z S4 0 DNS 50 VZ S4 0 
             

Nejmladší žactvo 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 T řída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 T řída 2 Celkem 

Mimo sout ěž 
1-4 Lhotan Luboš 2004 SK KV 0 51,90 VL      0 
1-4 Novotný Tomáš 2009 SK KV 0 1:04,66 VL      0 
1-4 Škripko Agáta 2008 SK KP 0 38,85 VL      0 
1-4 Vondrášek Václav 2004 APROBA 0 DSQ 100 Z  0 1:45,14 50 VZ  0 



 

 
 


